
Zarządzenie Nr 4/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  4 stycznia 2018r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U.
z 2017, poz. 1875) oraz art. 41  ust. 3 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2016, poz.487 z późn. zm.);
 

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję  Gminną  Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi w składzie:

 

1. Jolanta Dyrka    - przewodnicząca,                                   Kierownik referatu Polityki Społecznej   
2. Aneta Jóźwin- Rybska  - z-ca przewodniczącej.               Dyrektor MOPS w Czeladzi
3. Zofia Kalita                    -   sekretarz,                                Wydział Edukacji i Polityki Społecznej.
4. Justyna Lisowska          -   członek,                                  Wydział Edukacji i Polityki Społecznej.
5. Agnieszka Bałwas          -  członek,                                  Sąd Rejonowy w Będzinie - kurator 
6. Agnieszka Jurkowska     -  członek,                                  Sąd Rejonowy w Będzinie – kurator.           
7. Sebastian Giel                -  członek,                                  Komisariat Policji w Czeladzi.
8. Donata Szymańska        -  członek                                   PZZOZ Czeladź- Poradnia Terapii  

                                                                                          Uzależnień od Alkoholu( Psycholog). 
9. Jolanta Wodyk                -  członek,                                  PZZOZ w Czeladzi - Poradnia Terapii 

                                                                                          Uzależnień od Alkoholu (Pielęgniarka)
                                                                                                    

§ 2. Traci moc: Zarządzenie Nr 330/2017r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie   
zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


